
План јавних набавки за 2016. годину 
Завод за јавно здравље Сомбор

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016 14.01.2016.
Измена број: 1 29.02.2016.
Измена број: 2 25.04.2016.
Техничка исправка број: 1 28.04.2016.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

22.520.197

добра 16.733.907

1.1.1 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Природни гас за потребе грејања 650000

1.1.2 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Електрична енергија 747500

1.1.3 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Канцеларијски материјал 836455

1.1.4 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Гориво 1710000

1.1.5 10/2016 12/2016отворени поступак 12/2017Медицински потрошни материјал 10597497,56

Измена број: 1; усвојена: 29.02.2016.; план: План јавних набавки за 2016 од 14.01.2016.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: За потребе микробиолошке лабораторије, две партије отвореног поступка предвиђеног за октобар месец, расписују се у фебруару, те се укупна процењена вредност 
умањује за износ партија које се спроводе у фебруару

1.1.6 2/2016 3/2016отворени поступак 3/2017Медицински потрошни материјал- подлоге и пт 
шеме

2192454,44

Измена број: 1; усвојена: 29.02.2016.; план: План јавних набавки за 2016 од 14.01.2016.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потрошене подлоге за текуће потребе микробиолошке лабораторије, као и потребна набавка "ПТ шема" које су део медицинског потрошног материјала, а неопходно за 
пословање лабораторије

услуге 1.902.750

1.2.1 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Услуга сервисирања лабораторијске опреме 965000

1.2.2 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Услуга осигурања 553000

1.2.3 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Услуга редовног сервисирања лабораторијске 
опреме-поновљене партије

384750

Измена број: 2; усвојена: 25.04.2016.; план: План јавних набавки за 2016 од 14.01.2016.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности - набавка услуга сервисирања лабораторијске опреме, који је расписан по партијама, Уговори су закључени за 
4 партије за које су и приспеле понуде. Комисија је утврдила да за преосталих 7 партија је потребно поново спровести поступак јавне набавке.

радови 3.883.540

1.3.1 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Столарски радови и уградња фасадне столарије 2618050

1.3.2 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Главни струјни орман 1000000

Измена број: 1; усвојена: 29.02.2016.; план: План јавних набавки за 2016 од 14.01.2016.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Набавка се брише из плана јер "ЕПС Дистрибуција" има искључиво право

Страна 1 од 2Датум штампе: 10.05.2016. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.3 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Адаптација простора екотоксиколошке 
лабораторије и Центра за хигијену и хуману 
екологију

1265490

Измена број: 2; усвојена: 25.04.2016.; план: План јавних набавки за 2016 од 14.01.2016.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Управа за капитална улагања АП Војводине додељује средства за адаптацију екотоксиколошке лабораторије и Центра за хигијену и хуману екологију Завода за јавно 
здравље Сомбор.

Техничка исправка број: 1; усвојена: 28.04.2016.; план: План јавних набавки за 2016 од 14.01.2016.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Грешком унета процењена вредност јавне набавке за адаптацију екотоксиколошке лабораторије и центра за хигијену и хуману екологију

Место и датум: М.П.

Мереи др Срђан

Овлашћено лице:

Милица Бабић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 29.02.2016.; план: План јавних набавки за 2016 од 14.01.2016.
Набавка радова брише се из плана јавних набавки јер су предвиђени радови на главном струјном орману на коме електродистрибуција  "ЕПС Дистрибуција" Београд има искључиво право.
За потребе микробиолошке лабораторије, две партије отвореног поступка предвиђеног за октобар месец, расписују се у фебруару.

Измена број: 2; усвојена: 25.04.2016.; план: План јавних набавки за 2016 од 14.01.2016.
Након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности - набавка услуга сервисирања лабораторијске опреме, који је расписан по партијама, Уговори су закључени за 4 партије за које су и 
приспеле понуде. Комисија је утврдила да за преосталих 7 партија је потребно поново спровести поступак јавне набавке.
 Управа за капитална улагања додељује  средства на основу пројекта  за адаптацију простора екотоксиколошке лабораторије и Центра за хигијену и хуману екологију.

Техничка исправка број: 1; усвојена: 28.04.2016.; план: План јавних набавки за 2016 од 14.01.2016.
Грешком унета процењена вредност јавне набавке за адаптацију екотоксиколошке лабораторије и центра за хигијену и хуману екологију

Страна 2 од 2Датум штампе: 10.05.2016. Апликација Управе за јавне набавке 


